СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА НЕКРАСОВКА

в городе Москве

Р Е Ш Е Н И Е

 11 августа 2022 года          7/3

__________________№______

О признании утратившим силу

решения Совета депутатов

муниципального округа Некрасовка

от 25 декабря 2014 года №100/6

В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 24.09.2012

№507-ПП (в редакции от 28.04.2022) «О порядке формирования, согласования и

утверждения перечней работ по благоустройству дворовых территорий, парков,

скверов, компенсационному озеленению на объектах озеленения 3-й категории,

расположенных в зоне жилой застройки, и капитальному ремонту

многоквартирных домов» Совет депутатов муниципального округа Некрасовка

решил:

1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов муниципального

округа Некрасовка от 25 декабря 2014 года №100/6 «О Регламенте реализации

отдельных полномочий города Москвы в сферах благоустройства и капитального

ремонта жилищного фонда».

2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов

исполнительной власти города, в префектуру Юго-Восточного административного

округа города Москвы и управу района Некрасовка города Москвы в течение 3

дней со дня его принятия.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального

округа Некрасовка в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» -

www.vmo-nekrasovka.ru.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Некрасовка Ухаботину И.В.

Глава муниципального округа Некрасовка                                  И.В.Ухаботина

http://www.vmo-nekrasovka.ru/